
1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Hospodářský
pojem

Každý podnik je CRON. Každý dospělý je na wmw.
CG ekonomické konceptysnažit se změnit lidi od elitářských, 
znečišťujících, sobeckých, dravých, prospěchářských, parazitů
(kapitalisté)nebo nekompetentní znečišťující technokrati(komunisté)
hrozba pro ostatní lidi a „planetu Zemi“.Do „schovatele“ výtvorů1 Bůh
a praxe sociální spravedlnostinerci!Pro slávu1 Bůha dobro lidstva.

CG ekonomický koncept 1
CRon(Community Run Vlastněno ne pro zisk)nahradit kapitalismus
(zkorumpovaní, chamtiví, ziskoví, parazité soukromého vlastníka), 
komunismus(zkorumpovaní neschopní technokrati)a hybridy(zkažený, 
napůl parazit napůl neschopný).Subjekt soukromého vlastnictví je zabaven 
bez náhrady a je přeměněn na provozování jako „CRon' s 'DmC'. Státem 
vlastněný subjekt je přeměněn na provozování jako „CRon' s 'DmC'. Vládní 
agentury fungují jako „CRon' s 'DmC'.

„Shire“ a shromáždění nastavenoCRon'. 
'C'komunita je 'Hrabství'
'R' spuštěn 'DmC'(Rozhodovací výbor 7)
'Ó' ve vlastnictví jeho zaměstnanců placenýchwmw+ neplacení 

dobrovolnícin' ne pro zisk

CRonje spravován.Jediné vedení je tyranie.Vedení výboru je 
spravedlivé.CRonřídí výbor(DmC)ze 7.
DmC(Rozhodovací výbor volený na 1 rok)se skládá ze 7 členů:
Koordinátor, pokladník, jděte do toho, 4 správce.Použití CROn DmCs,
bpI(ukazatele obchodní výkonnosti),Jic(Jen pro případ),Es úspory z 
rozsahu).CROn DmCpoužívat ukazatele obchodní výkonnosti, zpětnou 
vazbu od všech zúčastněných stran pro rozhodování.(viz Shire)
Konec soukromým parazitickým dravým prospěchářům!Konec státem 
vlastněným neschopným technokratům!Přijměte 'Community Run Vlastněno 
ne pro zisk', řízené 'Rozhodovacím výborem 7!

1 1 KostelKoncepty UCGEkonomický konceptJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

CG ekonomický koncept 2
Všechnopozemky a byty jsou místní komunitou(Hrabství)ve vlastnictví. 
Vlastní pozemky jsou převedeny bez náhrady na Kraj. Okupant může 
zůstat v domě, dokud se nebude chtít přestěhovat nebo zemřít.Pak Shire 
převezme kontrolu bez náhrady(neexistuje žádný majetek pro majetek).
Provinční vláda, CROn a rodiny si pronajímají od Shire.Každý je 
nájemcem. Shire poskytuje Cluster housing, Work kapleCRBC!
Volně držetpozemek je v soukromém vlastnictví.Zbavit komunitu 
využívání půdy ve prospěch všech. Volně držet(Žádný přestupek)popírá 
využívání všech pláží, jezer a řek, popírá piknik na golfovém hřišti. 1 Bůh
vytvořil planetu Zemi, aby ji mohli využívat všichni lidé stejně. Vlastní 
pozemky, obydlí v soukromém vlastnictví jsou urážlivé1 Bůh.
Volně držetpozemky využívají investoři ke spekulacím
(hazardovat)v naději, že zvýší ceny nemovitostí(ziskovství, 
kapitálový zisk)odpírání komunitě dostupného přístřeší. 
Investoři také využívají pozemky ve vlastnictví k vyhýbání se 
placení daní(záporný převod)!

Soukromí pronajímatelé jsou hlavní příčinou bezdomovců v 
komunitě.Každá komunita, která má bezdomovce, je 
selháním.Tato komunita nemá právo přežít(existovat).

Někteří investoři staví chatrné budovy a účtují si vyšší 
nájemné.Lidé, kteří nemohou platit, se stávají bezdomovci. 
Investice do nemovitostí se ve skutečnosti nekupují za příjem 
z pronájmu, ale používají se jako daňový únik.Výsledkem jsou 
chátrající budovy. Vznik slumů nevhodných pro lidské bydlení
(hmyz, hlodavci milují slumy). Držte soukromé pronajímatele, 
soukromé spekulanty k odpovědnosti,SLEČNAR6

CG ekonomický koncept 3
Každý dospělý má povinnost žít užitečný život a právo na odměňovanou práci. 
Odměňovaná práce znamená získat mzdu a podmínky.Pro nejlepší 
ekonomické řízení je každý výdělečně činný.

Na ekonomické řízení, mzdy, podmínky(wmw) jsou 
stanoveny zemskou vládou.wmwjsou stanoveny ročně.
wmwmohou zůstat stejné, nebo stoupat nebo klesat, jak to 
vyžadují ekonomické podmínky.Soukromé vlastnictví, státní 
vlastnictví jsou zrušeny, nahrazeny CROn. odbory

2 1 KostelKoncepty UCGEkonomický konceptJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

jsou odhlášeni. Vláda stanovuje mzdy, podmínky...
Plat je založen na „wmw'(týdenní minimální mzda)a multiplikátor. Existuje 7 
platových tříd.Platová stupnice začíná písmenem awmw x1(minimální)na 
wmw x7(maximum)rozsah odměn:

wmw x1nekvalifikovaný,učeň ~ 
wmw x2zručný,Živnostník ~ 
wmw x3Senior obchodník ~ 
wmw x4Vedoucí ~

wmw x5Vedoucí ~
wmw x6Manažer ~ wmw 
x7Správce

Podmínky pro všech 7 platových tříd:

Očekává se, že dostane 7 týdnů otcovské dovolenéwmw x1pakSmeC platí 
pravidla~Pobírá 1 týden mateřské dovolené uwmw x1~
Nemocenská pro všechny platové třídy jewmw x1~Na 3 dny je reklamační 
volnowmw x1~Jsou 2 týdny(2 x 7 dní)roční platová třída dovolené je wmw 
x1~
Pracovní pomůcky, jídlo, pití a hygiena jsou zajištěny.

Neexistují žádné bonusy.Žádné další výhody, výhody, platby,...Neexistuje žádné 
roční načítání dovolené, ani dlouhé služební volno.~

Platové třídy mají minimální kvalifikaci: wmw x1

žádné dovednosti

wmw x2dokončené „CE“ lyžařské led nebo „obchodní 
osvědčení“ wmw x3Mistrovský živnostenský list,CE záložník 
wmw x4Certifikát dozoru, CE záložník wmw x5Vedoucí 
diplom, záložník CE wmw x6Diplom manažera, záložník CE 
wmw x7Titul správce, záložník CE

Kariéracesta pro On a Ona:Vyučení > pracovní zkušenosti > další 
studium > povýšení podle věku > pracovní zkušenosti > další studium 
> povýšení podle věku...
Pracovníci, kteří nemohou najít práci na plný nebo částečný úvazek.Kraj tyto 
lidi užitečně zaměstnáváwmw x1. Eliminuje nezaměstnané!

Podpořte wmw, protože je to spravedlivé zaměstnání!Poskytuje plnou 
zaměstnanost! Díky tomu je každý užitečným přispívajícím členem komunity!

3 1 KostelKoncepty UCGEkonomický konceptJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

CG ekonomický koncept 4
Veškeré duševní vlastnictví(autorské právo, patent)patří Kraji(společenství)
.Zdarma k použití všemi.Duševní vlastnictví(IP)je zachována 
prostřednictvím „Kontinuity znalostí“.Profitování z IP je parazitické, dravé, 
ziskové, zločin:SLEČNAR6
Kraj a provincie poskytují „vzdělávání zdarma“ od kolébky až po 
kremaci. Na oplátku veškeré duševní vlastnictví patří všem členům 
komunity.Předávání duševního vlastnictví cizincům(nadnárodní, 
špioni..)je zrada:SLEČNAR7
Bezplatné vzdělávání poskytuje Shire(SmeC), provincie(PHeC, PDEc, 
CE).Všichni se učí a učí, všichni žijí dlouho.Jednotlivci poskytují 
„kontinuitu znalostí“ rodině, práci a komunitě.
SmeC'Shire Medical Education Complex'.Kraj poskytuje 
bezplatnou lékařskou péči od početí po smrt, bezplatné vzdělání 
dětem, seniorům.Poskytuje komunitní služby prostřednictvím 
'SmeC.SmeC je také kariérní cesta pouze pro Onu!

PHeC'Vzdělávací komplex provinční nemocnice“.Provincie 
poskytuje bezplatnou nemocnici od početí po smrt, bezplatné 
vzdělání pro mladé On, dospělé On a Ona.PHeC je také kariérní 
cesta pouze pro něj!

PDEc'Pohotovostní středisko provinční obrany“.PDEc assists' poskytuje 
vedení a ochranu v případě nouze provincii a jejím 'Shirům (komunity).
PDEc inicializuje 'Sedmá svátost' smlouva, školit Administrators přes 
'Leadership camp'. Kariérní cesta pro On, Ona.
CE'Komunitní pohotovostní služba“.Každých 17 let Ona a 18letý On musí 
navštěvovat 1 rok kompulzivní 'CE' službu.'CE' hodnotí každého mladého 
člověka(včetně handicapovaných)za jejich užitečnost pro Kraj a provincii. 
Rozhoduje, jak lze zvýšit jejich užitečnost.CE odstraňuje rodičovský vliv a 
nahrazuje jej „povinnostmi a právy společenství“. CE rozhoduje o 
profesní dráze každého Ona a On podle jejich schopností a potřeb 
komunity.
Vzdělání zdarmaposkytuje profesní dráhu začínající výučním listem, po 
povýšení je k dispozici další studium.Elitistická zbytečná zkratka 
Vzdělávání(Vysoké školy)je odpad. Absolventi jsou zaměstnáni jako 
žádní kvalifikovaní pracovníciwmw x1Pokud hledají kariéru, musí začít 
učňovskou školu.Univerzity jsou „zavřené“! Nevládní vzdělávání je 
„zavřeno“! Vlády, které dávají peníze na nevládní školství, jsou

4 1 KostelKoncepty UCGEkonomický konceptJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

krást od komunity. Krádež vláda je nahrazena, pohnána k 
odpovědnosti,SLEČNAR6.
Životní zkušenost jednotlivce(duševní vlastnictví)je zachován, stává se 
nesmrtelným.Přístup kontinuity znalostí identifikuje kritické a 
poskytuje metody pro zachycení, přenos a aplikaci těchto znalostí.
Znalost životních zkušeností je rozdělena mezi pracovní a osobní.

Když zaměstnanec opustí velké množství duševního vlastnictví, je ohroženo.Aby 
se zabránilo tomuto odlivu mozků, je zásadní, aby bylo zachováno duševní 
vlastnictví zaměstnance. Tyto znalosti je nezbytné zachytit, uchovat před 
odchodem zaměstnance.Nahrávání znamená zvuk(vysvětlování), video (zobrazuje 
se), stínování(po ruce).

Rodinné sdílení probíhá prostřednictvím dětí a vnoučat.Znamená to ústní 
(vyprávění příběhu), Zvuk(vysvětlování), video(zobrazuje se), stínování(po 
ruce).Každý jedinec od 14 let má zaznamenávat své životní zkušenosti (oba 
pozitivní, znepokojující).

Nulová tolerance k duševnímu vlastnictví dravých prospěchářů!

Bezplatné zdraví a vzdělání(občanské právo)!

CG ekonomický koncept 5
Hazardní hrynávykový špatný komerční, osobní ekonomický koncept.
Komerční hazardní hry zahrnují pozemky, spekulace s nemovitostmi
(kapitálový zisk), deriváty(dluhopisy, forwardy, futures, zajištění, opce, páky, 
akcie, akcie, swapy, opce),fondy. Freehold končí.Místa pro hazardní hrykasina
(sázkové kanceláře, internet, tabarety..), loterie, burzy (budoucnost, zásoby)
jsou uzavřeny. Propagátoři hazardu, prospěcháři(knihovníci, správci fondů, 
obchodníci s futures, makléři..)dostat,SLEČNAR7.Hazardní hry jsou závislost. 
Přijaté tržby jsou nezasloužené, zdaněné 100 %.

Osobní hazardní hry: sázení(kohout, psí zápasy, kůň, dostihy 
chrtů, sportovní sázky, 2 up, zápasy pod zemí, další výsledky..), 
hraní(bingo, hry, loterie, internet, poker..).Místa pro hazardní 
hry(sázkové kanceláře, sázkové kanceláře, kasina, internetové 
stránky, loterie...)zavřít. Propagátoři hazardních her,
prospěcháři (bingo, bookmakery, loterie, sportovní sázení, 
webové stránky s internetovými hazardními hrami, jiné sázení 
nebo hazardní hry...)dostat,SLEČNAR7

5 1 KostelKoncepty UCGEkonomický konceptJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Závislí nevěří, že jsou závislí, pokud si užívají a drží své životy 
pohromadě. Narkomani jsou ignoranti(hloupý), důvěřivý, slabý
(patetický)!Jakmile jsou závislí, stávají se hrozbou pro sebe i pro 
komunitu.Závislí se stávají klamnými, antisociálními, nečestnými, 
podvodnými, nemorálními, sobeckými, lhostejnými. To nutí komunitu 
kontrolovat svůj životní styl. Omezování svobod, práv.

Nulová tolerance k hazardním hrám!

CG ekonomický koncept 6
Komerční, osobní úvěr je dravé půjčování(operace 
Loan Shark),končí to.Úvěr zotročuje dlužníka, což je 
příčina a následek vymahačů dluhů.Draví věřitelé a 
vymahači dluhů jsou zločinci,SLEČNAR6
Vláda(provincie, Shire)nemohou k financování svého rozpočtu použít 
úvěr.Vládní příjmy(Daně, pokuty,..)jde nahoru nárůst vládních služeb
(wmw jde nahoru). Vládní příjmy se snižují, její služby jsou omezeny
(wmw klesá).Vláda nepoužívá úvěry a zastavuje komerční a osobní 
úvěry. Vláda, která se zadluží, je nahrazena. Členové vlády jsou 
osobně odpovědní za jakýkoli dluh, který vznikne.

Komerční úvěr kocovina kapitalismu končí.CROn jsou založeny Shires 
a CG Gatherings.CRon musí přežít z příjmů, které generují. Pokud 
nebudou pokračovat, zavřou se.
Komerční, osobní úvěr se zastaví.Splácení půjček mezi 
přáteli, rodinami, nelze vymáhat.Vymáhání dluhů 
končí. Vymahači dluhů jsou zločinci,SLEČNAR6

Řekni ne'na úvěr, dluh, půjčky..! Potrestejte vymahače dluhů!

CG ekonomický koncept 7
Daně jsou potřeba, aby vláda mohla splnit své závazky a očekávání vůči 
svým lidem.Končí daňová minimalizace a daňová uznatelnost. Lidé, 
podniky, organizace... používají to, co vláda dodává. Někteří jsou však 
sobečtí, chamtiví, parazitičtí! Nechtějí platit svůj spravedlivý podíl za 
využívání těchto vládních výhod. Jsou to vyhýbání se daním, minimalizace 
daní, využívání daňových rájů, krádeže od vlády, komunální

6 1 KostelKoncepty UCGEkonomický konceptJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

nity, daňoví poplatníci. Jsou to zločinci, vyhýbají se, hanba, pás majetku, vězení, 
SLEČNAR6Daňový útulek je uzavřen.

Daňový přístřešek:Aljaška, Andorra, Bahamy, Belize, Bermudy, Kajmany, 
City of London, Curacao, Kypr, Delaware, Dubaj, Florida, Jersey, Guernsey, 
Hong Kong, Irsko, Isle of Man, Lichtenštejnsko, Monako, Lucembursko, 
Nevada, Panama, San Marino, Singapur, Seychely, Jižní Dakota, Švýcarsko, 
Texas, Turks a Caicos, Vanuatu, Vatikán, Panenské ostrovy, Wyoming.

Strážce opatrovníkapodporovat potřebu vlády vybírat daně.Depozitář Guardian 
je proti vyhýbání se daňovým povinnostem, minimalizaci, daňovým rájům.Placení 
daní vymahatelná občanská povinnost!

Daň-minimalizaceje daňový únik! 
Trustyjsou daňové úniky!
Daň-odčitatelné daryjsou daňové úniky!
Vyhýbání se daním je okrádání Společenství! Vyhýbání 
se placení daní je zločin:SLEČNA/R6

Sazba daně

0 %
Typ

Příjem
Info

platí až do wmw 7*

21 %

70 %

100 %

100 %

Daň z přidané hodnoty(0)

podnikání(1)

Vyšší příjem

Nezasloužené příjmy(2)

pro veškeré zboží, služby bez výjimky

platí pro hrubý zisk

platí pro příjmy nad wmw 7

dividenda, úrok, nájem, kapitálový 
zisk, výhry,...

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

Majetek(3)

Okrajová výhoda

Jednorázové(4)

Nerecyklovatelné(5)

osvobozené osobní věci!

jakékoli další výhody ke mzdě!

jakékoli jednorázové!

jakékoli nerecyklovatelné!

Přidána umělá popř(6)jakákoli umělá nebo přírodní sladidla! 
přírodní sladidla.

* Odměnou prací je získání mzdových podmínek.Plat je založen na a

7 1 KostelKoncepty UCGEkonomický konceptJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

týdenní minimální mzda(wmw)a multiplikátor.Wmw nastavuje každý 
rok vláda.(viz koncept CG 3)
(0)Daň z přidané hodnoty vybírá Shire.Shire si ponechává 50 % vybrané 
daně a 50 % předává provinční vládě. Provinční vláda vybírá a uchovává 
všechny ostatní daně.Jak Shires, tak provincie získávají peníze 
prostřednictvím poplatků, poplatků, pokut.Shire, provincie nemůže 
použít půjčky k vyrovnání rozpočtu.(viz koncept CG 6)
(1)Opatrovníci Universe Custodian Guardians nepodporují soukromé 
podnikání. Podporují"CRon"(Community Run provozován ne pro zisk).
(2)Nezasloužené je něco, co nebylo získáno zásluhou, prací nebo službou.
Nezasloužené příjmy, postavení, moc a bohatství končí.Vynuceno vládou.

(3)Zesnulá osoba má komunitní posmrtný život: majetek, dědictví, 
tradice, kontinuita znalostí.Panství předává dědictví, rodinné tradice a 
memorabilie, nashromážděné znalosti, životní zkušenosti. Estate 
nepředává pozici(končí smrtí), Napájení(končí smrtí)veškeré bohatství 
jde do vládních příjmů.
(4)Jednorázové jsou plýtvání.Znečišťujte vodní cesty, moře... Vytvořte 
další skládky!Jednorázové jsou vyřazeny! Vynuceno vládou.
(5)Nerecyklovatelné se stávají odpadky, skládkami.
Nerecyklovatelné jsou vyřazeny!Vynuceno vládou.
(6)Nepřidávejte umělá nebo přírodní sladidla.Je zdaněno navíc(100%).
Vynuceno vládou.
Charitativní organizace, které mají status dárcovství odečitatelného z daní, jsou
falešný!Jsou to schémata vyhýbání se daňovým povinnostem schválená 
zkorumpovanou vládou.Těmto nepřispívejte! Zavřete Charitu, zabavte majetek. 
žalovat vládu,SLEČNAR6

Být bohatý(Řetěz zla)je zločinSLEČNAR6.Zločin proti 
komunitě, protispolečenský a urážlivý 1 Bůh!Majetkový 
apartheid končí! Parazitické predátorské prospěchářství 
Končí. Soukromé vlastnictví končí!Nahrazeno 
vlastnictvím komunity a správou komunity!
Schvalování ziskuchtivosti, soukromého vlastnictví, soukromého vlastnictví, patentu, hazardu 
s autorským právem(kapitálový zisk, dluhopisy, forwardy, futures, páky, zajištění, opce, akcie, 
akcie, swapy, opční listy, kasina, bookmakery, bingo, loterie, sportovní sázení, webové stránky 
s internetovými hazardními hrami, jakékoli jiné sázení a/nebo hazardní hry..), kredit(karty, 
půjčky,...vymahači dluhů), vyhýbání se daňovým povinnostem

8 1 KostelKoncepty UCGEkonomický konceptJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

(daňová uznatelnost, daňová minimalizace, daňová uznatelnost, svěřenské fondy, 
dary..)Bohatý apartheid není hrozbou pouze pro tuto generaci, příští generaci, ale i 
pro budoucí generace.Děti mají hlásit rodičům, že tolerují prospěchářství, soukromé 
vlastnictví, hazardní hry, vyhýbání se placení daní, majetkový apartheid, svobodné 
vlastnictví, autorská práva, patenty, úvěry, ničení budoucnosti jejich dětí.Rodiče nést 
odpovědnost, odstranit aMS R6politici, kteří umožňují nebo jsou odpovědní za:
prospěchářství, soukromé vlastnictví, svobodné vlastnictví, autorská práva, úvěr, 
patent, hazardní hry, vyhýbání se placení daní, majetkový apartheid!

CG Economics pro spravedlivější komunitu, která žije užitečným a odměňujícím životem!

Implementovat koncept CG Economic.Je potřeba komunitní správa. 
Opatrovník Guardian podporuje 2 úrovně správy, duchovní a politické.
Duchovní je 2 úrovně, místní:'Klan', provinční:'Orackle'. Politická je 
dvoustupňová, místníHrabství'Rada','Provinční'Parlament'.
Vládnutí přichází prostřednictvím volených rovných(On ona)
reprezentace. Volení rovnoprávní zástupci tvoří výbor. Odpovědnosti 
jsou přiděleny podle kompetencí.Vedení o 1 je tyranie! Řízení voleným 
výborem je spravedlivé.
Výbor má rovné zastoupení On, Ona.Shromáždění má volený výbor
('Klan')ze 7 On, 7 Ona. Oratorium má volený výbor('Orackle')ze 7 On, 7 
Ona.Kraj('Rada')má 2 zvolené (1 on, 1 ona)+ 3 jmenovaní. Parlament 
se skládá z volených 35 On, 35 Ona. Tito zvolení pak zvolí 7 He 7 Ona, 
aby sestavili vládu.
Volit je morální občanská povinnost.Přežití 
komunity závisí na maximální podpoře účasti jejích 
členů. Člen komunity a každý opatrovník jsou 
povinni hlasovat ve všech volbách(politické nebo 
nepolitické).nedodržování,SLEČNAR1
Lidé, kteří nehlasují, podporují lidi, kteří zakládají Tyrannie.Umožňují 
lobbistickým skupinám korumpovat vládu.Musíte hlasovat!
Správa vyžaduje odpovědnost.Správa vytváří pravidla a tato pravidla 
prosazuje.Pravidla jsou založena na'Manifest dárce zákona'.

Pro slávu1 Bůha dobro lidstva!

9 1 KostelKoncepty UCGEkonomický konceptJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm


